
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  
ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН  МАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 
21 февраля 2023 года                       с. Маловка                                      № 03 

 

О назначении досрочных выборов 

Главы Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского края 

 

 

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьи 3 Закона Красноярского края от 
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления», 
руководствуясь Уставом Маловского сельсовета Ирбейского района 
Красноярского края, Маловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Назначить досрочные выборы Главы Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского края на 23 апреля 2023 года, с сокращением 
сроков избирательных действий на одну треть. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Ирбейского района Красноярского края, в Избирательную комиссию 
Красноярского края. 

3. Опубликовать решение в средствах массовой информации. 
 

 

ВРИО Главы Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского 
кая 

 

____________________ Н.В Слабуха 

 ИО Председателя Маловского 
сельского Совета депутатов 

 

 

____________________ Г.Н Козлова 

 


